Unidas (ONU) 
https://drive.google.com/drive/folders/1tFpiDlZaxUq9-
xWstSv9TcGf-3GcV5cR?usp=sharing, especificando de manera 
clara, a cuál o cuáles objetivos contribuyen con su propuesta. 

2.2.-El monto máximo de apoyo por propuesta será de hasta $ 

150,000.00 (Son ciento cincuenta mil pesos/00 M.N), para los 
proyectos mejor calificados. 

2.3.-El financiamiento se destinará a Proyectos de investigación a 

desarrollarse en Instituciones de Educación Superior, 
Dependencias, Organismos y Organizaciones, tanto públicas 
como privadas, con domicilio fiscal legalmente constituido en el